
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/219/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/164/2021 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 4 listopada  2021r.  w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1297 ze zm) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/164/2021 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 4 listopada  2021r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 lit. l otrzymuje brzmienie: „mebli i innych odpadów wielkogabarytowych  w ilości 200 kg na 

rok od właściciela nieruchomości”, 

2. § 8 ust. 1 lit. m otrzymuje brzmienie: „zużytych opon w ilości 4 sztuki na rok od właściciela 

nieruchomości, 

3. § 8 ust. 1 lit. n otrzymuje brzmienie: ”odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych 

w ilości 400 kg na rok od właściciela nieruchomości”. 

4. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, właściciele 

nieruchomości mogą własnym transportem i na własny koszt dostarczać selektywnie zebrane odpady 

komunalne w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 10:00 do 14:00”. 

5. § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe zasady funkcjonowania i przyjmowania odpadów do 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Robaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8186



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/219/2022 

Rady Miejskiej w Przedczu 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Regulamin 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przedczu. 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Przedczu, zwanego dalej PSZOK znajdującego się na terenie Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  w Przedczu,  ul. 70 – lecia Niepodległości Polski 2, 62 – 635 Przedecz. 

2. PSZOK czynny jest w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 10:00 do 14:00. 

3. Teren PSZOK oraz teren wokół PSZOK objęty jest monitoringiem wizyjnym celem wypełnienia 

obowiązków ustawowych. 

4. W uzasadnionych przypadkach przyjmowanie odpadów może być okresowo wstrzymane. 

5. Właściciele nieruchomości  dostarczają do PSZOK własnym transportem i na własny koszt selektywnie 

zebrane odpady komunalne. 

6. W PSZOK przyjmowane są odpady komunalne selektywnie zebrane powstające w gospodarstwach 

domowych z terenu Gminy Przedecz gromadzone w specjalnie do tego celu przeznaczonych, oznakowanych 

kontenerach i pojemnikach wskazanych przez pracownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Przedczu. 

7. W PSZOK nie są przyjmowane odpady z działalności gospodarczej oraz działalności rolniczej. 

8. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Przedczu. 

9. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK dokonuje ich rozładunku i samodzielnie umieszcza je 

w poszczególnych kontenerach lub pojemnikach. 

10. Warunkiem przyjęcia odpadów komunalnych do PSZOK jest pozytywna weryfikacja w systemie 

teleinformatycznym Urzędu Miasta i Gminy Przedecz, potwierdzająca, że osoba dostarczająca odpady jest 

mieszkańcem Gminy Przedecz i nie zalega za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

11. PSZOK zapewnia przyjmowanie następujących frakcji odpadów komunalnych pochodzących 

z gospodarstw domowych: 

a) papieru, 

b) metali i tworzyw sztucznych, 

c) szkła, 

d) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

e) bioodpadów, 

f) odpadów niebezpiecznych, 

g) przeterminowanych leków, 

h) chemikaliów, 

i) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

j) zużytych baterii i akumulatorów, 

k) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego , 

l) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w ilości 200 kg na rok od właściciela nieruchomości , 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8186



m) zużytych opon w ilości 4 sztuki na rok od właściciela nieruchomości, 

n) odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z gospodarstw domowych w ilości  400 kg na rok od 

właściciela nieruchomości, 

o) odpadów z tekstyliów i odzieży. 

12. PSZOK nie przyjmuje bioodpadów od właścicieli nieruchomości, którzy zadeklarowali posiadanie 

kompostownika oraz korzystają ze zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

13. PSZOK nie przyjmuje odpadów takich jak: 

– odpady zmieszane (nieposegregowane) 

– materiały zawierające azbest, papę lub smołę, 

– szyby i części samochodowe, 

– odpady w nieszczelnych opakowaniach , 

– odpady, wskazujące na to, że nie pochodzą z gospodarstw domowych. 

14. W przypadku dostarczenia odpadów niezgodnych z niniejszym Regulaminem, niewłaściwie 

posegregowanych lub zanieczyszczonych, pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Przedczu  ma prawo odmówić przyjęcia odpadów. 

15. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów do PSZOK osoba dostarczająca zobowiązana jest do ich 

natychmiastowego  zabrania oraz zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

16. Osoby przebywające na terenie PSZOK, zobowiązane są do: 

- przestrzegania zaleceń pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przedczu 

obsługujących PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów oraz sposobu poruszania się 

na terenie PSZOK, 

- stosowania się do przepisów BHP, 

- stosowania się do ogólnych zasad ruchu drogowego. 

17. Osoby oddające odpady do PSZOK zobowiązane są do postępowania zgodnie z kolejnością: 

1) zgłoszenie się do biura Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przedczu w celu skorzystania 

z PSZOK, 

2) wjazd pojazdu na teren PSZOK, 

3) ważenie odpadów, 

4) rozładunek, 

5) opuszczenie terenu PSZOK. 

18. W przypadku rozsypania odpadów podczas rozładunku osoba dostarczająca zobowiązana jest do ich 

posprzątania. 

19. Wszelkie informacje o pracy PSZOK można uzyskać: 

-  w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przedczu, ul. 70 - lecia Niepodległości Polski 2, 

62 – 635 Przedecz, numer telefonu: 63 27 38 596, e- mail: zgkimprzedecz@tlen.pl   . 

-  w Urzędzie Miasta i Gminy Przedecz, Plac Wolności 1, 62 – 635 Przedecz, numer telefonu: 63 27 38 467,  

e – mail: urzad@przedecz.com.pl.  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8186


		2022-11-21T11:15:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




